[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 31.08.2012
	                  № 2201-ра

О внесении изменения

в распоряжение администрации

города от 01.06.2012 № 1335-ра

В связи с изменением штатной численности муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения органов местного самоуправления города Пыть-Яха», внести изменение в распоряжение администрации города от 01.06.2012 № 1335-ра «О создании муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения органов местного самоуправления города Пыть-Яха»:

1.
Пункт 5 распоряжения изложить в новой редакции:

«Установить предельную штатную численность муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения органов местного самоуправления города Пыть-Яха» - 59,5».
2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации города Гриднева А.Ф., заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава
администрации города

  Р.И. Стадлер